
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 10 вересня 2013 року         № 737 

 
Про розгляд заяви ____________. 

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 

розглянувши лист ____________, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань законності та правопорядку, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Продовжити до 01.09.2015 року термін дії договору оренди нежитлових 

приміщень комплексу банно-прального комбінату. 

2.  Надати терміном до 01.09.2015 року підприємцю ____________ в оренду 

земельну ділянку площею 1726 кв. м для обслуговування орендованої 

будівлі банно-прального комбінату в  м. Бережани по вул. Шевченка, 5«а» 

(код по УКЦВЗ- 1.11.6 – для іншої комерційної діяльності) із земель 

громадської та житлової забудови. 

2.1. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2.2. Зобов’язати гр.. ____________ укласти договір оренди земельної 

ділянки та провести його державну реєстрацію. 

2.3. Копію зареєстрованого договору представити в міську раду. 

3. Зобов’язати орендаря ____________ 

3.1. В термін до 01.09.2014 року: 

- Визначитися щодо реалізації права на викуп орендованих приміщень; 

- Привести орендовані приміщення в належний стан. 

3.2. В термін до 10.10.2013 року: 

- Привести в належний стан благоустрій орендованої земельної ділянки 

- Ліквідувати пункт збору вторсировини в приміщені котельні банно-

прального комбінату; 

- Усунути факти надання в суборенду орендованих приміщень без згоди 

орендодавця. 



4. У випадку не виконання вимог орендарем у строки зазначені в пп. 3.1, 3.2 

пункту 3 даного рішення повторно винести дане питання на розгляд сесії 

міської ради  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Музичку В.Я.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 

 

 


